
附件1
连山2021年高中阶段学校指导性招生任务表
	学校
	毕业班
人数
	2021年计划招生人数

	
	
	合计
	普通高中
	中职
	其中

	
	
	
	
	
	连山

职校
	县外中职

	连山民族中学
	439
	430 
	283 
	147
	86
	61 

	连山中学（初中部）
	179
	175 
	115 
	60
	35
	25 

	上帅中心学校
	39
	38 
	20 
	18
	11
	7 

	加田中心学校
	78
	76 
	39 
	37
	23
	14 

	小三江初级中学
	74
	73 
	38 
	35
	21
	14 

	福堂初级中学
	65
	64 
	31 
	33
	20
	13 

	永和初级中学
	53
	52 
	26 
	26
	16
	10 

	禾洞中心学校
	46
	45 
	20 
	25
	15
	10 

	太保中心学校
	67
	66 
	28 
	38
	23
	15 

	合  计
	1040 
	1019 
	600 
	419 
	250 
	169 


　　



